[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 13.06.2017 №880 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», органами Администрации города Пскова, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

На основании обращения Контрольно-счетной палаты города Пскова                 (исх. от 08.07.2017 № 223), в соответствии с Постановлениями Администрации города Пскова от 16.06.2016 № 820 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Город Псков», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 07.11.2016 № 1423 «Об утверждении Положения о порядке проведения обязательного обсуждения в целях осуществления общественного контроля проектов актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 13.06.2017 №880 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», органами Администрации города Пскова, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
1) В приложении № 2 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования "Город Псков", органами Администрации города Пскова, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг):

после слов «Глава муниципального образования» дополнить словами «, председатель контрольно-счетного органа муниципального образования»;

после слов «кроме Главы муниципального образования» дополнить словами «, председателя контрольно-счетного органа муниципального образования».

2. Комитету социально-экономического развития Администрации города Пскова в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления разместить изменения, утвержденные пунктом 1 настоящего Постановления, в единой информационной системе в сфере закупок по адресу: http://zakupki.gov.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н. Братчиков
2498

13.12.2017